
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/457/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/487/06 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 23 lutego 2006 r. 

w sprawie określenia zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne oraz lokale 

o innym przeznaczeniu wraz ze sprzedażą udziału we współwłasności gruntu lub wraz z oddaniem we 

współużytkowanie wieczyste gruntu stanowiącego własność Gminy Piekary Śląskie oraz zasad udzielania 

bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3, 

art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1a, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1  

i art. 13 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 296 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr L/487/06 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie 

określenia zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne oraz lokale o innym przeznaczeniu 

wraz ze sprzedażą udziału we współwłasności gruntu lub wraz z oddaniem we współużytkowanie wieczyste 

gruntu stanowiącego własność Gminy Piekary Śląskie oraz zasad udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: W części II. Załącznika do uchwały Nr L/487/06 Rady 

Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 23 lutego 2006r. pn.: ZASADY SPRZEDAŻY LOKALI 

MIESZKALNYCH   

1. po ust. 1d dodaje się ust. 1e w brzmienie: 

„Nie wyraża się zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

zbywanych osobom, o których mowa w art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami, znajdujących się w budynkach objętych projektem Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 w okresie pięciu lat od dnia 

zakończenia prac.”. 

2. w ust. 5 dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach objętych projektem w ramach konkursu 4.3 

Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej 

i mieszkaniowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014 – 2020 w okresie trwałości projektu.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 3350



§ 2. Do spraw wszczętych przed wejściem w życie niniejszej uchwały, a nie zakończonych umową 

cywilnoprawną sprzedaży w formie aktu notarialnego, stosuje się postanowienia niniejszej uchwały, 

z wyłączeniem postępowań w których przed wejściem w życie niniejszej uchwały podjęto decyzję 

o przeznaczeniu lokalu do sprzedaży w formie zarządzenia prezydenta miasta, którego integralną częścią był 

sporządzony i podany do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Piekar Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3350


		2017-06-01T09:08:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




